
                                                                      

 

 

Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 
Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 

Tel: (+39) 080 5443290 –  –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 

DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n. 50 del 12/04/2023 
 

IL DIRETTORE 

VISTA  la seduta del Senato Accademico del 29.03.2023 nella quale è stato deliberato: “di 

rinviare ogni decisione in merito all’Accordo Quadro, riportato nella relazione 

istruttoria, tra l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro (Dipartimento di Chimica; 

Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco) e l’IRCSS Istituto Tumori “Giovanni 

Paolo II” di Bari” e “di aprire una call per un arco temporale di 15 giorni dalla data 

della presente deliberazione, preordinata alla presentazione di manifestazioni di 

interesse da parte di altri Dipartimenti di questa Università in ordine all’Accordo 

Quadro de quo ed ai rapporti collaborativi in essere con l’IRCCS Istituto Tumori 

“Giovanni Paolo II” di Bari.”   

VISTA  la nota prot. 855 del 11/04/2023 con cui è pervenuta al Dipartimento di Informatica 

la proposta di Accordo Quadro tra l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e l’IRCSS 

Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” di Bari; 

VISTA  la richiesta – contenuta nella succitata nota – volta alla presentazione di 

manifestazioni di interesse da parte di altri Dipartimenti di questa Università in 

ordine all’Accordo Quadro de quo ed ai rapporti collaborativi in essere con l’IRCCS 

Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” di Bari; 

VISTA la necessità di comunicare la disponibilità dei Docenti di riferimento per il 

Dipartimento di Informatica; 

TENUTO CONTO della scadenza fissata al 12 aprile 2023 per la presentazione delle suddette 

manifestazioni di interesse; 

PRESO ATTO  che la suddetta scadenza non risulta compatibile con l’ordinaria autorizzazione in 

sede di Consiglio di Dipartimento;  

SENTITO Il Coordinatore Amministrativo del Dipartimento; 

DECRETA 

Di manifestare l’interesse del Dipartimento di Informatica a far parte dell’Accordo Quadro tra 

l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e l’IRCSS Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” di Bari e di 

nominare il prof. Giovanni Dimauro e la prof.ssa Giovanna Castellano quali docenti di riferimento 

per il Dipartimento di Informatica. 

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

                 (F.to Prof. Filippo LANUBILE) 


